
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

20.07.2021р. № 422  

 
 

Про присвоєння адреси 

 

 

Розглянувши звернення гр. Фурди Ігоря Петровича  

від 07.07.2021р. про присвоєння адреси об’єкту будівництва на  

площі святого Миколая, 3 у с. Червоне Золочівського району Львівської 

області, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно  

№ 573784 від 19.02.2013р., свідоцтво про право власності на нерухоме майно  

№ 571535 від 19.02.2013р., технічний паспорт на будинок садибного типу з 

господарськими будівлями та спорудами № 550 від 25.04.2021р., декларацію 

про готовність до експлуатації об’єкта, будівництво якого здійснено на підставі 

будівельного паспорта № ЛВ 101210617343 від 17.06.2021р., діючи відповідно 

до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

від 21.05.1997 року, виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Об’єкту будівництва гр. Фурди Ігоря Петровича на земельній ділянці 

кадастровий номер 4621888000:01:004:0035 присвоїти адресу: 80733, 

Україна, Львівська область, Золочівський район, село Червоне, площа 

святого Миколая, 3. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б. В. 

 
 

 

Міський голова                                         (підпис)                         Ігор ГРИНЬКІВ 

 

 


